10

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2020

№ 108
	О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 17.02.2020 № 21 «О Примерном Перечне и формах документов, представляемых при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Владимирской области избирательными объединениями, кандидатами в избирательные комиссии в единый день голосования 13 сентября 2020 года»

На основании Федерального закона от 23.05.2020 № 154-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с пунктом 14 статьи 14 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:

1. Внести изменения в Примерный Перечень и формы документов, представляемых при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Владимирской области избирательными объединениями, кандидатами в избирательные комиссии в единый день голосования 13 сентября 2020 года, утвержденный постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 17.02.2020 № 21  следующего содержания:

- в разделе 3 слова «(Статьи 306, 31-33, 36, 56 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области»)» заменить словами «(Статьи 306, 31-33, 36, 56 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области», статья 37 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»)»;
- подпункт 3.4.1. пункта 3.4. раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.4.1. Подписные листы с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения кандидата по форме, установленной Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, и в соответствии с образцом заполнения подписного листа, утвержденным организующей выборы комиссией».

- в разделе 4 слова «(Статьи 306 - 33, 36, 56 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области»)» заменить словами «(Статьи 306 - 33, 36, 56 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области», статья 37 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»)»;

- пункт 4.1. раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.1. Подписные листы с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения кандидата по форме, установленной Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, и в соответствии с образцом заполнения подписного листа, утвержденным организующей выборы комиссией».

2. Направить настоящее постановление в избирательные комиссии, организующие выборы депутатов представительных органов муниципальных образований Владимирской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», а также разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Избирательной комиссии                                                                   В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии                                                                    Н.А. Ульева